
 

 

        

      
      

BROUK 
Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


 

Vybalte veškeré součásti autíčka a postupujte přesně podle jednotlivých obrázků.  

Další krok se liší dle modelu autíčka. 

Model autíčka „A“ má umístěny baterie a řídící jednotku pod přední kapotou (obr. 13-A), zásuvku na nabíjení 

baterie má na palubní desce.  

Model autíčka „B“ má baterie a řídící jednotku umístěné pod sedadlem (obr. 13-B). Zásuvku na nabíjení 

baterie má umístěnou v příčce pod sedadlem. 

 

Pokračujte tedy podle typu Vašeho autíčka buďto od obrázku 1 nebo 2. 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

                           Obr. 1 (jen model „A“) 

                                                                   Obr. 2 

Připravte si motory na správné strany: L = levý, R = pravý (obr. 4) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3. 4. 

 

Odšroubujte šroubek, který drží přední kapotu. 

Model A 

Přišroubujte 

Čtyřhran do čtyřhranu 



Zadní náprava (obr. 5) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 5. 6. 

Přední náprava – po dotažení se kola musí volně otáčet! (obr. 8) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7. 8. 

 

1. Kovová podložka, 2. Závlačka (obr. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9. 10. 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 11. 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přišroubujte plastové krytky motorů (obr. 13-B).  

 

 13-B. 14-B 

 

 

 

Krok č. 13 se opět liší dle modelu autíčka. 

Pokračujte proto dle typu Vašeho autíčka od 

obrázku 13-A nebo 13-B.  

Pokud se tedy Vaše autíčko shoduje s modelem 

na obrázku 13-A, pak ignorujte obrázky 13-B a 

14-B a dále pokračujte od obrázku 15. 

13-A 

Model A 

Model B Model B 

Zapojte konektory 

Konektory pro zapojení motorů 



Přišroubujte sedačku (obr. 15) a následně i zpětná zrcátka (obr. 16).  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 15. 16. 

 

Odšroubujte aretační šroubky zámku dveří (obr. 17) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17.   18. 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Do dálkového ovladače vložte 2 tužkové baterie R6 AAA. Pozor na správnou polaritu! (obr. 19). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  19. 20. 

Vpřed 

Vzad 

Doleva - Doprava 

Zapnout/Vypnout 



OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA  

Liší se dle typu modelu Vašeho autíčka, pokračujte tedy buďto u obrázku Modelu A nebo naopak Modelu B. 

 

 

 

 

 

 

MODEL A 

MODEL B 

Pedál pro jízdu 

Vstup pro MP3 

Digitální voltmetr – ukazatel 

stavu nabití baterií (musí 

ukazovat 12V a více) 

Zvukové efekty Otočné ovládání hlasitosti 

Hlavní vypínač: 

Zapnout/Vypnout 

Jízda na 

pedál / na 

dálkové 

ovládání 

- Rychlá jízda 

- Stop 

- Pomalá jízda 

Při jízdě na pedál: 

- vpřed 

- neutrál 

- vzad 



NABÍJENÍ BATERIE 

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá.           
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 
životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze dospělá osoba. 
 
Umístění zásuvky pro nabíjení se liší dle modelu Vašeho autíčka. U Modelu A se nabíječka nachází na palubce, 
zatímco u Modelu B pod sedačkou. 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

A je hotovo! 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

  

MODEL A MODEL B 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 
 
 


